pastoris ([ui ])ro Icrnpon' l'ait arccdenic conscnsu, proiit in littoris

inde confociis plenius coniiiiotur : nos ilaque qui spocialioris

vinculo dileciionis \oh\s obnixius sumus et esse volumus obli'*"ati,

dictam unioncm ac incorporationem a predicto domino Boymundo
nostro predecessore sic rite &ctam confirmamus et ipsam eccle-

siam denuo quantum in nobis est, vobis et monasterio vestro

similiter unimus tenore presentium et incorporamus. In ciiius

rei memoriam porpetuam sii^rillum nostrum hiis litteris duximus
apponendum. Datum anno Domini millosimo trecentcsimo primo,
in vigUia sancti Silvestri.

251, 1301, 30 décembre.

Diether, archevêque de Trêves, mande à Vofßcial de la cour

de Trêves que Je murcvt de Marimthal est dispensé de contri-

buer au subside demandé au.c églises de son diocèse.

^reh. de Luxembourg. Original nur parchemin (A), arec le nceau brisr

m dn brune, pendant à doubie qiieut de parcitemin ; le conlre-aceau est

nmM him eOfuervL « CttrUl 8, H, (B), — Bäjf,: WwrHirBmpHt,
xvn, m, âne (A),

Ditherus Dei et apostolice sedis gratia Trevirorum archi-

episcopus, . . dilectis suis ofUciaii curie treverensis ac universis

suis subditis ad quos prenontos littore pervenorint, salutein in

Domino senipiternam. Xovcrilis (|uod nos pro subsitlit) (jund ab
ecclesiis nostre civitatis cl (lyocesis potimus, a dilectis liliabus

nostris . . priorissa et conventu moiiasterii Vallis sanctp Marie
nostre dyocesis seu ab earum ecclesiis nichil i>etimu.s nec pcti

volumuH ab cisdem, salvo tarnen quod presbyteri seu lectores

eanindem ecclesiarum portiones suas solvant, ut tenentur. In

cuitts rei testimonium*) sigillum nostrum presentibus litteris

*J Itt c. r. t€i>i., mr rature, A.
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diixîmus apponoruluin. Dalum anno Douiiiii millesimo trecen-

tesimo priuio, in vif^nlia beati Silvostri.

252. i302.

Le courent de Marieiithal acquiert par achat, de Jean de
Marschatd de Longtrt/, une ixirt de la JwidieÜon wigneuriak
de Baransy.

Bordenau ffènèraJ, 6, analyse (CJ. — Ikg.: Wmr^riu^ud, XVII, 100,

329 (C),

253. i302, 5 février,

Jean, fils de feu Nicolas de LM?igeti et de Jeannette^ vend
au couvent de Marientfial la moiHé de sa part des dîmes de
Rechange et de Rissingen,

Arch. (le Lttxemhourj. Orii/itml sur parchemin; le ncenu qui était atlachl

à une double queue de pardxmin, a été enlevé. s= Cartul. lï^ fBJ, —
Jieff.: Wurth-Paquef, XVII, 97, 307 (B).

Ego lohunncs Ülius et héros quondam doiiiini . . Nycholai
militis et domino Ihchennete") cius uxorîs de Lollingin. Notum
facîo universis présentes litteras inspecturis quod medictatcm
tocius partis dccimc grosse et minute ad me ex successione